



PRESSMEDDELANDE

Ledande operatör i Mellanöstern beställer Tilgins IP-baserade home gateways för exklusivt bostadsområde

Stockholm den 22 februari 2008. Tilgin, en ledande leverantör av kundplacerad utrustning (CPE) för nästa generations bredband, triple play- och IMS-baserade tjänster, tillkännagav idag en order på 1,5 miljoner dollar från Mellanöstern på IP-baserade home gateways av typen Vood 182. Utrustningen, som ska anslutas till operatörens fibernät, kommer att installeras i ett nytt exklusivt bostadsområde i Mellanöstern.

Operatören har valt Tilgin som prioriterad leverantör av IP-baserade home gateways och av managementsystemet VCM för sitt ledande triple play-erbjudande till fiberanslutna hushåll. Denna order avser installationer i ett exklusivt bostadsområde där hushållen kommer att erbjudas VoIP, IP-TV och snabb bredbandsanslutning.

Under de senaste åren har Mellanöstern i allmänhet, och de expansiva gulfstaterna i synnerhet, byggt ett av världens modernaste kommunikationssystem med en infrastruktur för FTTH (fiber-to-the-home) eller FFTC (fiber-to-the-curve). Tilgins kund är en heltäckande leverantör och operatör i Förenade Arabemirat-regionen och erbjuder både företag och hushåll en lång rad olika IP-baserade tjänster. I linje med regionens snabba utveckling fokuserar denna operatör på att leverera innovativa, förstklassiga tjänster till företag och hushåll med högt ställda krav. Tilgins produkter anpassas bland annat till de speciella klimat- och miljökrav som ställs.

”Denna ledande operatör i Mellanöstern har mycket höga krav på teknik och kvalitet vad gäller produkter och leverantörer”, säger Ola Berglund, VD för Tilgin. ”Vi är därför mycket glada över att de valt oss som främsta leverantör av fiber- och ethernet-gateways för triple play-tjänster. Beställningen bekräftar Tilgins ställning som teknikledande högkvalitetsleverantör av CPE-lösningar. Operatörens triple play-utbud kommer också att fungera som ett referensprojekt för operatörer i Mellanöstern och på andra marknader”.

Tilgins stora utbud av IP-baserade gateways för hushållen och managementsystem ger serviceleverantörer en kraftfull CPE-lösning för nästa generations bredband. Tilgins gateways tillhandahåller även intelligenta flertjänstkomponenter i en helt operatörsstyrd lösning. De är utformade för att vara en integrerad del av serviceleverantörens nätverk och möjliggör zero-touch auto-provisioning, fjärrstyrning och fullständig kontroll för serviceleverantören. Tilgins intelligenta home gateways för all IP-kommunikation hjälper operatörerna att utveckla sitt utbud av multi play-tjänster utöver Voice-over-IP och snabbt bredband.

– SLUT –

Detta pressmeddelande har rapporterats till Finansinspektionen enligt vad som föreskrivs i FFFS 2007:11.

För ytterligare information:
Katrín Buhre, Informationsansvarig,
Tel: +46 8 572 386 86,
E-mail: katrin.buhre@tilgin.com

Om Tilgin

Tilgin utvecklar och levererar IP-baserad kundplacerad utrustning (CPE) för avancerade triple play och IMS-baserade tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, video- och datatjänster och har en nätverksbaserad syn på den kundplacerade utrustningen som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett brett utbud med innovativa och konkurrenskraftiga bredbandstjänster. Tilgins omfattande produktportfölj med IP home gateways, set-top-boxar och administrationslösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras investeringar genom att möjliggöra kostnadseffektiva tjänster och nya intäcksströmmar över produkternas livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro technology och noterades på Stockholmsbörsen under Nordiska Listan i december 2006. Huvudkontoret ligger i Kista utanför Stockholm. Dessutom har Tilgin säljrepresentation i Frankrike och Tyskland. www.tilgin.com